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Во 12 часот се предвидени изјави за медиумите

      

Министерката за култура Елизабета Канческа–Милевска утре (21.2.2015 година) ќе
оствари работна посета на Театарот за деца и младинци, каде заедно со директорот на
оваа национална установа, Драган Довлев ќе го промовираат проектот за
реконструкција на внатрешноста на овој објект. Во рамките на оваа значајна
инвестиција, извршени се повеќе зафати, меѓу кои и целосна промена на седиштата во
гледалиштето во овој објект.
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